[bookmark: _GoBack]刘海粟小学关于学生寒假各类作品评比结果公示
各级部，为丰富我校学生寒假生活，提高学生实践与创作的能力，学生中心组织了二年级开展“传统民俗我知道”小制作，三年级开展“家风家训”小制作、四年级开展“逐梦百年 光明未来”诗词创作，五年级围绕“童心向党 快乐成长”、六年级围绕“党旗飘飘 砥砺前行”开展了征文比赛，共收到500余件作品，经评委认真评选，分别评选出了特、一、二等奖，现将获奖名单公布如下：

二年级“传统民俗我知道”小制作获奖名单
一等奖
二1汪恒逸  二1钱芃妤  二1王嘉欣  二1徐瞳菲  二1盛  夏  二1张辰杨
二1姚星羽  二2王天乐  二2施鑫雅  二2朱政奇  二2杜广泽  二3马若尘  二3凌子乔  二3李  彤  二3杨煜恬  二4蒋明轩  二4方睿皓  二5姜芷涵  二5还艺果  二5张亦萱  二5姚旭宸  二5丁杺妍  二6束欣羽  二6张静娴  二6徐梓桐  二6曹  玮  二6杜顶顶  二6卞居煊  二6凤仕棋  二6黄羽桐  二6魏子程  二7金雨眸  二7常天仰  二7王  皓  二7孙瀚辰  二8黄俊博  二8秦炎彬  二9刘一一  二9于佳怡  二9刘晋尧  二9汤茂闯  二10欧张诚  二10唐文泽 二10朱家欣 二11陈俊彤 二11吕金埠 二11李欣怡 二11姚鑫彤  二12封伊凌 二12张若涵 二12吕栎鑫
二等奖
二1史政轩  二1周嘉俊  二3焦  俏  二3袁  帅  二4庄柯帆  二4周梓涵
二4莫音姿  二4杨翊晨  二4万夏宇  二4成晶怡  二5魏向南  二6黄承佑
二7尤锦轩  二7李泉乐  二7徐婉仪  二8何亦媛  二8李仁睿  二9单逸皓
二9吴宸轩  二9舒豪杰 二10吕悦荣 二10杨汐砚 二10王荣熠 二11陈明宇
二11吴文轩  二11费 依 二11金子洋 二11王梓凡
三等奖
二1沃梓睿  二2张启朔  二2孟曙勤  二2陈思宇  二2姜西正  二3戈馨墨  二3唐赟晰  二3郑佳萱  二3徐梓晨  二3胡宇轩  二3朱允臣  二3张秀昕  二4赵苗彤  二4张梓涵  二5曹晨轩  二5承炎楠  二5赵锐涵  二5刘  涵  二7沈雨轩  二7王  睿  二7文  博  二8李佳楷  二8张翰宇  二8赵张涵  二8朱欣悦  二8钱静茹  二8卞彤菲  二9高梓晟  二9郑伊冉  二9刘予杰二10李博轩 二10文祎璠 二10胡芮宁 二10钱昕月 二11杨子欣 二12盛昕玥

三年级“家风家训”小制作获奖名单
一等奖
三1许小璐  三1化初晴  三1宋泽嘉  三1董钧豪  三1沈昱凡  三1葛语彤
三2钱馨梦  三3陆焌晞  三3高  凯  三3杜奕妤  三3徐子熙  三3缪承炫
三4蒋皓宇  三4黄汝婕  三5章铭纾  三5巢许诺  三5陆奕杨  三6孙浩宇
三6王晟睿  三6唐  诗  三7刘竺清  三7雷梓萱  三7吴  湘  三7高一峰
三7贺名琦  三8张高锋  三8孙诗阳  三9谢可涵  三9林耀铠  三11曹艺晗
三11叶秀宝  三11耿杞铭  三11李牧芝  三12龚洛妍  三12柏雯卉
二等奖
三1孔子歌  三1丁  晨  三1虞  越  三1李程帆  三2夏欣颖  三3陶锦辉  三3王思涵  三3金熙晗  三4杨晨萱  三4王译萱  三4张同勋  三5王子涵  三5顾铭轩  三5吴  昕  三7袁熙烨  三7吴连中  三7李慧玉  三7朱舜歆  三7孟祥瑞  三8顔梓馨  三8訾皓轩  三9袁瑾瑜  三9陈  旭  三9张馨予  三9杨子轩  三9沈奕丞  三10彭悦宸  三10都怡霏  三10贾宇轩  三10谢雨淇  三9潘嘉凝  三11吴尚颖  三11王雨露
三等奖
三1刘简乐  三1许佳芮  三1高子又  三1于子尧  三1沈奕诺  三1王英捷
三2陈萱顔  三2石辰龙  三2邵琬箐  三2陈紫煊  三2田宇乐  三2刘芮妤
三3田  馫  三3王  璟  三3宋依喆  三3吴卓航  三3陆芝言  三4彭梓轩
三4王梓熠  三4裴泽亚  三4徐奕涵  三4范依瑾  三4包霖泷  三5陶天佑
三5徐思欣  三5杨钟果儿 三5刘亦琛  三6章一诺  三6钱宇迪  三6武欣怡
三6徐成璐  三6厉锦彤  三7顾奕轩  三8马越法  三8秦本硕  三9周子涵
三9戚贝绮 三10周歆恬 三10顾思语 三10毛宇晨 三10钱辰宇  三10潘妡逸
三10蒋凯文 三10王灿  三11胡映宇 三11崔濯綦  三11叶秀娜 三11陈相宇
三11周熠晗  三12夏博通  三12陈彦博
四年级“逐梦百年 光明未来”诗词创作获奖名单
特等奖
四6高晗曦  四5姜越兮  四9王凯诺
一等奖
四1马胤圻  四1沈楚凡  四1程涵羽  四1王建澎  四2杨  烨  四3吕毅飞  四3严子涵  四4王铮垚  四4朱瑾妍  四4朱瑾瑜  四5徐伊彤  四5高天悦    四6蒋雨岑  四6赵晋泽  四6管文山  四7万思安  四9杨子恒  四8吴  轩    四9踪歆妍  四10杜康悦 四10丁 杨  四11尹恩佑 四11王章新 四11苏慧艳
四12汪宇晨 四12王伟轩 四12郑 娇
二等奖
四1吴姝宜  四1姜晨艳  四1钱怡乐  四1顾嘉馨  四2周志浩  四2徐李涵  四2闵  捷  四2曾晨玺  四2代传斌  四3于稼硕  四3王厚赐  四3包雅文  四4潘体雅  四4季可依   四4潘体雅  四5郑可晗   四5顾  熠  四6朱  瑾  四6梁梓涵  四6吴梓靖 张梓俞      四7韩欣彤  四7徐舒玥  四7侯潘阳  四7张  乔  四8蒋  逸  四8王瀚煊  四8胡广溪  四8夏  阳  四9王一诺  四9戴奕朵  四10王芓童 四10路严毅 四10侯依晨 四10蒋柠语 四10杨滢瞳 四11王诗琪 四11陈张源 四12武子熙 四12季卓筠
五年级“童心向党 快乐成长”主题征文获奖名单
特等奖
五9盛思睿   五7徐悦   五1吴苍舒
一等奖
五1沈一鸣  五1吴奇远  五2王琰琪  五3罗  阳  五4王海洋  五4陈亦聪  五5赵欣蕾  五6许铭赫  五6戴士钧  五7石雅婷  五8王妍兮  五8李之洋  五8刘欣怡  五8鞠丹彭  五8郑博月  五9诸珈琪  五9罗素莹  五9金慧茜  五9陈昕宇  五9凌梦艺  五10陈欣怡
二等奖
五1吕思齐  五1高梓云  五1周  翀  五3詹睿宁  五3林峻浩   五4夏瑜杰  五4张昕雨  五6饶子涵  五6周宇晨  五6顾  樾  五7陈  欣  五7陈柏宇  五7 陆  博  五8管嘉俊  五8王  晨  五8汪熙雯  五8兰紫怡  五9马  婕
六年级“党旗飘飘 砥砺前行”主题征文获奖名单
特等奖
六1韩子钰  六2范儒贝  六5钱 宸  六6杨戚轩  六8颜欢音
一等奖
六1赵茗祺  六1吴芊楠  六2 李宥萱  六2 钱湘颖  六3张宇鑫
六3沈文静  六3王淼思  六3许文捷   六3杨书瑶  六4章舒羽
六5陈姝瑾   六5程 程  六5秦菲悦   六6史天宸  六6 赵  芥
六6章 涵  六7蒋念桐   六7夏之星  六8万珠佳  六8陈睿桉
六9徐子涵  六9 涂梦函  六9周奕恬  六10宗亦佳 六10侯佳豪
  二等奖
六1翟承豫  六1唐铭泽  六2唐诗捷   六2是沐镕   六2吴莉莉
六2颜启跃  六3闵诗涵  六3程钰玲   六3王柔烨   六3杨云舟
六4朱  瑞   六4滕 骏   六4 刘明宇   六5程义轩  六6成 铭
六6俞  舜  六6周婉娟  六6周汇敏   六6徐睿哲   六6占子怡
六7刘浩宇  六7阚菲凡  六7李萱蕾   六8 胡  铁   六8朱自州
六9 秦一涵  六9 宋雨萱 六9陈歆瑜   六9顾立爽   六9黄辰欣
六9王梓谦  六9朱桐雨  六10杨 颖   六10 袁悦欣  六10 俞铸宸

希以上获奖的同学再接再厉，更上一层楼。
                                                   刘海粟小学学生中心                                                     2021年3月